

ARCHITECTMADE A/S
Århusgade 64 kl.th., 2100 København Ø

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 36 95 68 79

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Niels Morten Thonsgaard Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse |
| 12 | Balance |
| 14 | Egenkapitalopgørelse |
| 15 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	ARCHITECTMADE A/S Århusgade 64 kl.th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 95 68 79 Stiftet: 4. juni 2015 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Niels Morten Thonsgaard Jensen Maria Evandia Tsomanis Tuoya Wulan
Direktion	Niels Morten Thonsgaard Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	ARCHITECTMADE Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af salg af danske designprodukter.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 4.006 t.kr. mod 2.756 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.687 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	4.006.201	2.756.268
1 Personaleomkostninger	-1.067.611	-1.460.486
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.569	-23.467
Driftsresultat	2.895.021	1.272.315
2 Andre finansielle indtægter	34.381	31.238
Øvrige finansielle omkostninger	-765.752	-801.502
Resultat før skat	2.163.650	502.051
Skat af årets resultat	-476.185	-117.500
Årets resultat	1.687.465	384.551
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.687.465	384.551
Disponeret i alt	1.687.465	384.551

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	115.121	126.008
Materielle anlægsaktiver i alt	115.121	126.008
Anlægsaktiver i alt	115.121	126.008
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	5.220.285	5.349.027
Forudbetalinger for varer	295.759	187.284
Varebeholdninger i alt	5.516.044	5.536.311
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.738.058	776.154
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.687	10.324
Udskudte skatteaktiver	185.315	661.500
Andre tilgodehavender	273.791	265.873
Periodeafgrænsningsposter	52.000	0
Tilgodehavender i alt	4.271.851	1.713.851
Likvide beholdninger	2.398.562	228.664
Omsætningsaktiver i alt	12.186.457	7.478.826
Aktiver i alt	12.301.578	7.604.834

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.784.277	1.096.812
	Egenkapital i alt	3.284.277	1.596.812
Gældsforpligtelser			
3	Anden gæld	214.963	208.977
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.963	208.977
	Gæld til pengeinstitutter	6.966.630	4.158.596
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	862.027	984.460
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	316.263	333.445
	Anden gæld	657.418	322.544
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.802.338	5.799.045
	Gældsforpligtelser i alt	9.017.301	6.008.022
	Passiver i alt	12.301.578	7.604.834
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	712.261	1.212.261
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>384.551</u>	<u>384.551</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	1.096.812	1.596.812
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.687.465</u>	<u>1.687.465</u>
	<u>500.000</u>	<u>2.784.277</u>	<u>3.284.277</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	987.440	1.360.180
Pensioner	54.849	58.470
Andre omkostninger til social sikring	25.322	41.836
	1.067.611	1.460.486
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	33.893	9.514
Andre finansielle indtægter	0	21.724
Renter, tilknyttede virksomheder	488	0
	34.381	31.238
3. Anden gæld		
Anden gæld i alt	214.963	208.977
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	214.963	208.977
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	214.963	208.977
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på sikringskonto, 2.2398 t.kr., samt fordringer fra salg, 3.618 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til Midt Factoring A/S på 3.618 t.kr. pr. 31. december 2024.		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.108 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		5.220
Materielle og immaterielle anlægsaktiver		115

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Huslejeforpligtelse	26
Eventualforpligtelser i alt	26

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Architectmade Holding ApS, CVR-nr. 37 29 24 19, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.